
 

 

 

 

 

CALENDRIER SCOLAIRE 2023-2024  
 

 

Pré-rentrée pour l’équipe enseignante : 

Lundi 4 septembre 2023 

 

Semaine d’adaptation pour tous les enfants :  

Du mardi 5 au vendredi 8 septembre 2023 

Les détails pour l’adaptation de votre enfant sont indiqués dans le pack de bienvenue que vous recevrez par email 

courant juillet. 

 

Vacances de la Toussaint : 

Du vendredi 20 octobre au soir au mardi 7 novembre 2023 au matin (journée pédagogique le lundi 6 novembre) 

 

Vacances d’Hiver : 

Du jeudi 21 décembre 2023 à 12h30 au lundi 8 janvier 2024 au matin (journée pédagogique le vendredi 22 décembre) 

 

Vacances de Février : 

Du vendredi 9 février au soir au lundi 26 février 2024 au matin 

 

Vacances de Printemps : 

Du jeudi 28 mars à 12h30 au lundi 15 avril 2024 au matin  

 

« Bank Holiday » de mai :  

Du vendredi 24 mai au soir au lundi 3 juin 2024 au matin 

 

Fin des cours : 

Jeudi 4 juillet 2024 à 12h30 (journée pédagogique le vendredi 5 juillet) 

 

Un centre de loisirs sera organisé (sous réserve de demande suffisante)  

- La semaine du 30 octobre  

- La semaine du 19 février 

- La semaine du 8 avril  

- Les semaines du 8 et 15 juillet  

 

L’école sera fermée pour trois journées pédagogiques : lundi 6 novembre, vendredi 22 décembre et vendredi 5 juillet 

  



 

 

 

 

 

TERM DATES 2023-2024 
 

 

Monday 4th September: Teaching team inset days 

 

Settling-in week, from Tuesday 5th September to Friday 8th September: settling in sessions in small groups. Your 

child’s settling details are indicated in the welcome pack that you will receive by email in July.   

 

 

Term dates Half-term 

Autumn Term: 

Tuesday 5th September to Thursday 21st December 

2023 at 12:30pm 

 

Monday 23rd October to Monday 6th November 

2023 included (inset day on Monday) 

Spring Term: 

Monday 8th January to Thursday 28th March 2024 at 

12:30pm 

 

Monday 12th February to Friday 23rd February 

2024 included 

Summer term: 

Monday 15th April to Thursday 4th July at 12.30pm 

 

Monday 27th May to Friday 31st May 2024 

included 

 

 

A holiday club will be offered (provided that we have enough demand)  

- Week commencing 30th October 

- Week commencing 19th February 

- Week commencing 8th April  

- Weeks commencing 8th and 15th July  

 

 

The school will be closed for three INSET days: 

- Monday 6th November 2023 

- Friday 22nd December 2023 

- Friday 5th July 2024 

 

 

 

 

 

 


